
TICHÁ VÍNA S NÁHRADNÍM PLNĚNÍM



Co je to náhradní plnění?
Náhradní plnění je náhradní forma plnění povinného podílu v zaměstnávání osob  
se zdravotním postižením (OZP, dříve ZPS), které mají zaměstnávat všichni  
zaměstnavatelé s více než 25 zaměstnanci, ať už se jedná  o soukromé společnosti  
či státní instituce.

Nesplňuje-li zaměstnavatel tuto povinnost, může situaci řešit zaplacením  
povinného odvodu, tzv. invalidní daně, nebo nákupem zboží či služeb u firem  
zaměstnávajících více jak 50 % osob se zdravotním omezením na chráněných  
pracovních místech.

Co můžeme zařadit mezi náhradní plnění?
Aktuální legislativa nijak nezasahuje do jakýchkoliv komodit. Společnost  
poskytujícíc náhradní plnění musí splňovat jednak potřebné kvóty počtu  
zaměstnanců tak, aby mohla náhradní plnění poskytnout,  a dále pak také  
limity určující objemovou kvantitu nabízeného náhradního plnění.

Co Vám nabízíme?
V rámci naší chráněné dílny Vám nabízíme tichá vína z Vinařství Starý vrch  
a služby s tím spojené. Pokud  si nejste jisti co vybrat, jsme schopni dle přání připravit řešení na míru.

Nenechávejte řešení problému jménem „Náhradní plnění 2023“ až na poslendí chvíli a ušetřete s námi  až 80 % prostředků  
ve srovnání s invalidní daní!

Pro přesné informace nás kontaktujte na uvedených telefonních číslech či emailech!

Láhev vína je oblíbený a elegantní dárek pro klienty, zaměstnance i obchodní partnery.

Ozvláštněte ho etiketou s vaším logem nebo luxusní dárkovou kazetou.

Víno jako předmět náhradního plnění



Co Vám nabízíme?
Pro potřeby podnikatelů a firem nabízíme tichá vína (nešumivá a s obsahem alkoholu 
do 15 %), která lze  považovat za daňově uznatelný náklad. Stačí, když bude tiché víno 
označeno logem vaší společnosti a cena lahve včetně nákladů na potisk nebo označení 
nepřekročí 500 Kč bez DPH (do této definice spadá také naše frizzante, jelikož se jedná  
o perlivé a nikoliv šumivé víno).

1. Dejte nám vědět, jaké jsou vaše představy

Kolik lahví potřebujete, jaký je váš rozpočet a zda máte zájem například o konkrétní odrů-
du. Pokud chcete etikety označit logem, pomůže nám, když nám ho pošlete ve vektoro-
vém formátu.

2. Zašleme vám cenovou nabídku a případně i vizualizaci lahví

Rovnou uvidíte, jak může vaše firemní víno vypadat.

3. Domluvíme se na závazné objednávce

Vy nám potvrdíte objednávku, my vám termín dodání. A ten dodržíme.

4. Dodáme vaše firemní víno

Zakázky řešíme na klíč, takže nebudete muset skládat kartonky ani lepit etikety na lahve. 
Dostanete finální produkt, který stačí vzít a nadělit klientovi.

Klidně buďte nároční - už jsme chystali 5 000 lahví i gravírovali loga do luxusních  
dubových kazet.  Navíc po celý rok, a před Vánoci obzvlášť, dodržujeme slíbené termíny.

Láhev vína je oblíbený a elegantní dárek pro klienty, zaměstnance i obchodní partnery.

Ozvláštněte ho etiketou s vaším logem, luxusní dřevěnou kazetou nebo balíčkem   
s chuťově spárovanými delikatesami.

Firemní víno



S
A
D

Müller Thurgau 2022, kabinetní víno, suché   210,-

Neuburské 2022, kabinetní víno, suché   210,-

Ryzlink rýnský 2022, kabinetní víno, suché   210,-

Ryzlink vlašský 2022, kabinetní víno, suché   210,-

Veltlínské zelené 2022, kabinetní víno, suché   210,-

Müller Thurgau 2021, jakostní víno, polosuché  210,-

Chardonnay 2021, pozdní sběr, polosuché   210,-

Cuvée Starý vrch 2021, pozdní sběr, polosuché  210,-

Chardonnay 2020, pozdní sběr, polosladké   210,-

Rulandské modré 2017, pozdní sběr, suché   210,-

Je tu pro naše chvíle klidu, odpočinku a lenošení. Neklade na vás žádné nároky a dává tak možnost sladkému odevzdání. Stejně tak vína z řady 
Sad naplňují společné chvíle příjemnou vůní ovoce podobně jako procházka v ovocném sadě.

Vína z řady Sad jsou určena k běžné konzumaci. Vyznačují se nízkým obsahem alkoholu, svěžími kyselinami, šťavnatostí a ovocným aroma. 
Jsou to ideální společníci k večernímu posezení a nerušené zábavě. Předpoklad uchování těchto vín je 4-7 let.

řada  Sad

Uvedené ceny jsou běžné maloobchodní vč. DPH. 
 
Dokument je interaktivní. Kliknutím na jednotlivá vína přejdete na kartu vína umístěnou na webu stary-vrch.cz

https://www.stary-vrch.cz/e-shop/?pv24=33
https://www.stary-vrch.cz/muller-thurgau-2022/
https://www.stary-vrch.cz/neuburske-2022/
https://www.stary-vrch.cz/ryzlink-rynsky-2022/
https://www.stary-vrch.cz/ryzlink-vlassky-2022-kab/
https://www.stary-vrch.cz/veltlinske-zelene-2022/
https://www.stary-vrch.cz/muller-thurgau-2021-2/
https://www.stary-vrch.cz/chardonnay-2021/
https://www.stary-vrch.cz/cuvee-stary-vrch-2021/
https://www.stary-vrch.cz/chardonnay-2020/
https://www.stary-vrch.cz/rulandske-modre-2017/


A
L
E
J

Veltlínské zelené 2021, pozdní sběr, suché   260,-

Rulandské šedé 2022, pozdní sběr, suché   260,-

Pálava 2022, pozdní sběr, suché    260,-

Sauvignon 2022, kabinetní víno, polosuché   260,-

Ryzlink vlašský 2021, pozdní sběr, polosuché   260,-

Tramín červený 2022, pozdní sběr, polosuché  260,-

Pálava 2022, výběr z hroznů, polosladké   260,-

Rulandské modré 2019, jakostní víno, suché   260,-

Alej nám ukazuje jasný směr a provází nás cestou. Často je svědkem okamžiků, které je třeba si zapamatovat. A vždy probouzí naše chutě   
a touhy. Stejně jako alej přináší příjemný stín a bezpečí, dodají vína z této řady pohodovou atmosféru každému večeru.

Vína z řady Alej jsou typická plným tělem a výraznu komplexní aromatikou, která nahrává párování s komplexními jídly. Vína z této řady mají 
předpoklady k delšímu uchování a konzumaci v horizontu 5-10 let.

řada  Alej

Uvedené ceny jsou běžné maloobchodní vč. DPH. 
 
Dokument je interaktivní. Kliknutím na jednotlivá vína přejdete na kartu vína umístěnou na webu stary-vrch.cz

https://www.stary-vrch.cz/e-shop/?pv24=87
https://www.stary-vrch.cz/veltlinske-zelene-2021-2/
https://www.stary-vrch.cz/rulandske-sede-2022/
https://www.stary-vrch.cz/palava-2022-ps/
https://www.stary-vrch.cz/sauvignon-2022/
https://www.stary-vrch.cz/ryzlink-vlassky-2021/
https://www.stary-vrch.cz/tramin-cerveny-2021/
https://www.stary-vrch.cz/palava-2022-vh/
https://www.stary-vrch.cz/rulandske-modre-2019/


S
O
L
I
T
É
R

EMA Prestige 2019, jakostní šumivé víno, brut  450,-

Rulandské šedé 2019 Barrique, pozdní sběr, suché   380,-

Chardonnay 2019 Barrique, pozdní sběr, suché  380,-

Chardonnay 2021, výběr z bobulí, sladké   350,-

Zweigeltrebe 2019 Barrique, pozdní sběr, suché  380,-

Dornfelder 2019 Barrique, pozdní sběr, suché  380,-

Solitéři, urostlé památné stromy, nám připomínají významné historické události. Stejně tak jedinečná vína z této řady podtrhují výjimečné 
okamžiky našich životů.

Vína z řady Solitér jsou jedinečná svým zpracováním a potenciálem. Najdete zde naše sekty vyrobené klasickou metodou druhotného  
kvašení v lahvi, všechna naše vína zrající 24 měsíců v barikových sudech určená k archivaci, i limitované edice přírodně sladkých vín.

řada  Sol i tér

Uvedené ceny jsou běžné maloobchodní vč. DPH. 
 
Dokument je interaktivní. Kliknutím na jednotlivá vína přejdete na kartu vína umístěnou na webu stary-vrch.cz

https://www.stary-vrch.cz/e-shop/?pv24=99
https://www.stary-vrch.cz/ema-prestige-2019/
https://www.stary-vrch.cz/rulandske-sede-2019-barrique/
https://www.stary-vrch.cz/chardonnay-2019-barrique/
https://www.stary-vrch.cz/chardonnay-2021-2/
https://www.stary-vrch.cz/zweigeltrebe-2019-barrique/
https://www.stary-vrch.cz/dornfelder-2019-barrique/


F
R
I

Z
A
N
T
E

Chardonnay Frizzante, zemské víno - perlivé, polosuché  210,-

CS Frizzante Rose, zemské víno - perlivé, polosuché   210,-

Frankovka Frizzante Rose, zemské víno - perlivé, polosladké  210,-

Plechovky 250 ml

Chardonnay Frizzante, zemské víno - perlivé, polosuché  80,-

CS Frizzante Rose, zemské víno - perlivé, polosuché   80,-

Je tu pro naše chvíle klidu, odpočinku a lenošení. Neklade na vás žádné nároky a dává tak možnost sladkému odevzdání. Stejně tak vína z řady 
Sad naplňují společné chvíle příjemnou vůní ovoce podobně jako procházka v ovocném sadě.

Naše frizzante jsou skvělými společníky na celý rok - vychutnáte si je na terase u bazénu nebo při opalování, při sekání trávy, žehlení  
nebo jen tak večer po práci u televize. A naše praktické plechovky jsou skvělé na cesty a na festivaly!

řada  Sad -  Fr izzante

Uvedené ceny jsou běžné maloobchodní vč. DPH. 
 
Dokument je interaktivní. Kliknutím na jednotlivá vína přejdete na kartu vína umístěnou na webu stary-vrch.cz

Z

https://www.stary-vrch.cz/e-shop/?pv24=33&pv27=318
https://www.stary-vrch.cz/chardonnay-frizzante/
https://www.stary-vrch.cz/cs-frizzante-rose/
https://www.stary-vrch.cz/frankovka-frizzante-rose/
https://www.stary-vrch.cz/chardonnay-frizzante-plech/
https://www.stary-vrch.cz/cs-frizzante-rose-plech/


RSDr. Ladislav Bydžovský
náhradní plnění - BARTON facility s.r.o.

+420 606 688 118
info@nahradniplneni.cz

BARTON facility s.r.o.
Boleslavská třída 1692/79
288 02 Nymburk

ˇIng. Karel Osicka
výkonný ředitel - Vinařství Starý vrch

+420 777 746 406
osicka@stary-vrch.cz

Vinařství Starý vrch
Havlíčkova 1413/25
693 01 Hustopeče

mailto:info%40nahradniplneni.cz?subject=Popt%C3%A1vka%20v%C3%ADn%20-%20n%C3%A1hradn%C3%AD%20pln%C4%9Bn%C3%AD%20Star%C3%BD%20vrch
mailto:osicka%40stary-vrch.cz?subject=Popt%C3%A1vka%20v%C3%ADn%20-%20Star%C3%BD%20vrch

